
nazwa i adres jednóśtkrśjifaWóżaawczeJ

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ŻOŁNIERZY
ARMII KRAJOWEJ W \AnRSZKOWIE

ul.Szkolna 17

76-100 Warszkowo

Numer identyfikacyjny REGON

001141240

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

adresat

GMINA SŁAWNO

4A3385429AAA55D4sporządzony
na dzień 31-12-2024 r

Stan na koniec
roku poprzedniego

18,00

Stan na koniecroku
bieżącego

12 882,00

0,00

o,ool

o.ool

o.ool

o,ool

12 882.00l

2 940 218.621

2 223.70

175 879.74

89 642.14

1 080.00

2 010 362.27

659 814,32

1 216.45

o,ool

o,ool

0,00

.2 927 336.62j

675,03

0,00

o,ool

675,031

0,00

A.

A.l.

A.ll.

A.lll.

A.IV.

NN.

A.VI.

B.

B.l

B.ll

B.lll.

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.Vll.

B.VIII.

B.IX.

B.X.

c.

D.

D.l.

D.ll.

D.lll

E.

Przychody netto z podstawowej działalno.ści ope:racyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiana stanu produktów (
wartość ujemna)

Koszt vvytwoaenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotaqe na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalnościoperacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługiobce

Podatkiiopłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

0.00

o,ool

18,00l

2 223,70

153 128,581

41 491,321

1 250,00l

463 332.341

500 988.131

719,71

o,ool

16 875,00l

o,ool

179 990,781

l
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Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
E.l ' zakładów budżetowych i dochodów jednostek btidżćtov/yćh gi'oMadżonych na

wydzielonym rachunku

E.ll. Pozostałe koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C b D - E)

G. Przychody finansowe

0,00 0.00

0,00 0,00

2 160 899.26 2 926 661.59

78,22 55,03

G.l . Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

G.ll. Odsetki 78.22 55,03

G.lll. Inne 0.00 0,00

H. Koszty finansowe 0,00 0.00

H.l. Odsetki

H.ll. Inne

1. Zysk(strata) brutto(F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku {zwiększenia straty)

0,00 o,oc

o.oc o.oc

2 160 821.04 2 926 606.5e

o,oc 0.00

o,oc o,oc

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 2 160 821.04 2 926 606.5€
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